
ZARZĄDZENIE NR 180/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  1 653,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach 

  
 

1 653,00 zł 
2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1 653,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 
w oddziałach przedszkolnych  

  
 

1 653,00 zł 
3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  1 653,00 zł 

 w tym:   
 - na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach 
  

1 653,00 zł 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1 653,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 

w oddziałach przedszkolnych  
  

1 653,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.161.2023 z 31.10.2023 r. 
  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 112 327,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F182E495-707F-4141-8A4D-09C999242A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 807 543,47 0,00 807 543,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 364,00 1 653,00 232 017,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 624,00 1 653,00 215 277,00

80104 Przedszkola 178 159,00 -1 653,00 176 506,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 959,00 -1 653,00 154 306,00

Razem: 66 698 181,92 0,00 66 698 181,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F182E495-707F-4141-8A4D-09C999242A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 807 543,47 0,00 807 543,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 364,00 1 653,00 232 017,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 624,00 1 653,00 215 277,00

80104 Przedszkola 178 159,00 -1 653,00 176 506,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 959,00 -1 653,00 154 306,00

Razem: 66 698 181,92 0,00 66 698 181,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F182E495-707F-4141-8A4D-09C999242A06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 180/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 504 239,41 0,00 9 504 239,41

60016 Drogi publiczne gminne 4 462 663,96 50 000,00 4 512 663,96

4270 Zakup usług remontowych 219 574,18 50 000,00 269 574,18

60095 Pozostała działalność 682 500,00 -50 000,00 632 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 469 000,00 -50 000,00 419 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 431,00 0,00 572 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 431,00 0,00 572 431,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 600,00 -3 500,00 141 100,00

4430 Różne opłaty i składki 17 364,00 6 000,00 23 364,00

710 Działalność usługowa 176 750,00 0,00 176 750,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00 12 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 12 000,00 103 000,00

71035 Cmentarze 81 750,00 -12 000,00 69 750,00

4270 Zakup usług remontowych 72 500,00 -12 000,00 60 500,00

750 Administracja publiczna 7 405 915,00 0,00 7 405 915,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 815 267,00 0,00 5 815 267,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 26 000,00 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 462 531,00 -26 000,00 3 436 531,00

801 Oświata i wychowanie 24 253 468,17 0,00 24 253 468,17

80101 Szkoły podstawowe 17 736 572,42 0,00 17 736 572,42

4260 Zakup energii 585 749,00 -3 500,00 582 249,00

4270 Zakup usług remontowych 83 300,00 3 500,00 86 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 327 825,01 1 653,00 1 329 478,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 875 388,01 1 653,00 877 041,01

80104 Przedszkola 1 122 189,00 -1 653,00 1 120 536,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 656,00 -1 653,00 349 003,00

852 Pomoc społeczna 4 465 164,09 0,00 4 465 164,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 028 349,09 0,00 1 028 349,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 659,00 -309,00 12 350,00

4220 Zakup środków żywności 34 000,00 2 527,00 36 527,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F182E495-707F-4141-8A4D-09C999242A06. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 40 000,00 -1 300,00 38 700,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -500,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -147,00 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -171,00 1 229,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 800,00 9 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00 -900,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 269 658,19 0,00 10 269 658,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 6 000,00 109 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 142 827,00 -6 000,00 2 136 827,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 586 632,46 0,00 2 586 632,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 034 869,46 0,00 2 034 869,46

4260 Zakup energii 214 462,06 -4 000,00 210 462,06

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 2 560 387,00 0,00 2 560 387,00

92601 Obiekty sportowe 2 415 387,00 0,00 2 415 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -1 500,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 500,00 2 700,00

Razem: 78 423 870,36 0,00 78 423 870,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F182E495-707F-4141-8A4D-09C999242A06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 180/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 023 221,44 0,00 1 023 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 020 781,44 0,00 1 020 781,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 659,00 -309,00 12 350,00

4220 Zakup środków żywności 34 000,00 2 527,00 36 527,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -1 300,00 38 700,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -500,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -147,00 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -171,00 1 229,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 800,00 9 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00 -900,00 1 100,00

Razem: 9 686 298,81 0,00 9 686 298,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F182E495-707F-4141-8A4D-09C999242A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 180/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 023 221,44 0,00 1 023 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 020 781,44 0,00 1 020 781,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 659,00 -309,00 12 350,00

4220 Zakup środków żywności 34 000,00 2 527,00 36 527,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -1 300,00 38 700,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -500,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -147,00 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -171,00 1 229,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 800,00 9 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00 -900,00 1 100,00

Razem: 9 686 298,81 0,00 9 686 298,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F182E495-707F-4141-8A4D-09C999242A06. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

